
2016 年 4 月 20 日 

 

報道関係者各位 

 

 

ロハスフェスタ広島 2016 開催中止のお知らせ 

    

ロハスフェスタ実行委員会 

   www.lohasfesta.jp 

 

  

拝啓  

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 ロハスフェスタの活動へご支援・ご協力、心より御礼申し上げます。 

 さて突然のお知らせで大変恐縮です。昨今の報道などでご存じかと思いますが、伊勢志摩サミ

ットにあわせて、オバマ米大統領の広島訪問の可能性があります。関係各所からのご意見、ご指

導を元に慎重に協議した結果ロハスフェスタ実行委員会としても協力し、5 月 28 日（土）、29 日

（日）に広島球場跡地で開催予定の「ロハスフェスタ広島 2016」の中止を決定することに致しまし

た。 

 ロハスフェスタ広島の告知・広報にご協力頂いた報道関係者の皆さまには大変なご迷惑をお掛

けすることとなり、誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

 

 ロハスフェスタ実行委員会としては、広島での開催に関し、関係者と調整を進めておりますが、

次回開催に関しては現在未定です。一般来場者向けの中止の告知に関しては、4 月18 日（月）

にロハスフェスタ公式web、FACEBOOK、メールマガジンで告知しました。 
 

 

 

 

 

 

 

 尚、この件に関しましてご不明な点、お問い合わせ等がございましたら、 

下記までお問い合わせください。 
 

 

ロハスフェスタ実行委員会 事務局  

○大阪事務局 

566-0001 大阪府摂津市千里丘 1-13-23 シティライフ 内 

TEL．06-6338-0641 FAX．06-6368-3505 E メール：lohas-press@lohasfesta.jp 

 

○東京事務局 

150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-20-24-504 グリーンアップル内 

TEL．03-6427-1085 FAX．03-6418-6607 E メール：lohas-press@lohasfesta.jp 

 

 

敬具 

 

 


